
MmM Z 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 10.9.2020

Název stavby:
Havarijní výměna ležatého rozvodu ÚT ve sklepě bl. 10 v Chánově

Číslo smluvního vztahu:
obj 964/01/2020

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o díle. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Havarijní oprava ležatého rozvodu ÚT (sklep čistý)

Nové řešení:
adu ÚT, havarijní oprava ležaté kanalizaceHavarijní oprava ležatého rozv

Zdůvodnění změnv:
) rozvodu ÚT bylo zjištěno silné znečištění sklepních prostor bl. 10 (především jeho 
n z domácností, kdy příčinou je poškozené vedení ležaté kanalizace ("utržené" 
u svislých svodech, kdy potrubí je plné hadrů a jiných pevných částic). Před 
ní prostory vyčištěny, realizující společnost provede opravu ležatého potrubí 
c, aby nebyla ohrožena topná sezóna pro obyvatele bl. 10.

Před zahájením opravy ležatéhc 
pravá část) fekáliemi a odpader 
vedení ležaté kanalizace na dvo 
zahájením oprav musí být sklep 
kanalizace a též rozvodu ÚT ta

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: —

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 228 391,53 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 39 705,98 Kč

Nová cena díla bez DPH: 268 097,51 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 30.9.2020

Nový termín dokončení díla: —

F O1013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 1 z 2



Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 10.9.2020 Podpisns

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 10.9.2020 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: /t) * 2@ 2,0 Podpis:

MmM ZOI013

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): xxx 

Datum: 

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjme

Datum: Zo2& 

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: ^ gg 2020 

Příloha změnového listu: Výpočet

F OI 013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 2 z 2



Krycí list rozpočtuTOPSERVIS
OMŮvV'

Název stavby: Bytový dům 6.10 Objednatel: MÉSTO MOST IC/DIČ:

Druh stavby panelový dům - havárie ležaté 
kanalizace

Projektant: iC/DIČ

Lokalita Chanov u Mostu bt.10 Zhotovitel TOPSERVIS Novák s r o 722 960 800 iC/DlC 0676188 7/CZ06761887

Začátek výstavby 08 09.2020 Konec výstavby Položek A

JKSO: 80332 Zpracovat: Datum 08 09.2020

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umisténi stavby {NUS)

HSV Dodávky 0.00 Práce přesčas 0.00 Zafizeni staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 800.00

PSV Dodávky 10 553.99 Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0.00
Montáž 14 427.97 Odpady - skládka 2 000.00 Provozní vlivy 6 000,00

"M" Dodávky 0.00 Centrála el 3 000.00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0.00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 2 924.02
ZRN celkem 27 905,98 DN celkem 5 000.00 NUS celkem 6 800.00

DN celkem z obj. 0£0 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0.00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 39 705,98 DPH 15% 5 955,90 Celkem bez DPH 39 705,98
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včetně DPH 45 661,88

Projektant Objednatel Zhotov.^ Z ..^

: í tóps „.iv r •uMtí'*

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

li'lakifc. - ;' 

Datum, razítko a podpis
Po/rrAmna
Stižené podmínky



TOPSERVIS
K)o\JÓvV' Stavební rozpočet

řtózev stavby: Bytový dum t.1D Doba výstavby Objednatel: MÉSTO MOST “1

Druh stavby panelový dům - havárie ležaté kanalizace Začátek výstavby 08 0 9 2020 Proiektam

latia via Chanov u Mwtu fc* 10 Konec výstavby Zlvoíoviteí: TOPSERVIS Novák s.r o 722 960 600

JKSO 80332 Zpracováno dne 06.09 2020 Zpracoval
i Objekt Kód Zkrácený popis Imj Mnolstvl Cena/MJ tuklady (Kč) Hmotnost ít) Cenová

FtozmCry mei Dodávka Montáž Celkem Jednot í Celkem soustava
721 Vnitřní kanalizace 10 903,81 14 427.87 24 881.84 0,08

1 721176233ROO Polrubi KG svodně Itežatál zavéSevió D 12i x 3,2 mni m 20.00 738.00 6 572.40 8 187,60 14 760,00 0.00 0.04 RTS 1/2020
2 721176234RQ0 Kcáerio KG 125mm m 14 00 662,64 3 710 00 5 840.06 6 556.06 0.00 0.04 RTS 112020
3 721176232R00 UdboOrn KG 125/125/125 m 1.00 &S5.nn 271.59 39341 655.00 0.00 000 RTS 1/2020

H7J3 Rozvod potrubí 0.00 2 824,02 2 824,02 0,00
4 99B733105R00 f*řo5un hnvrt pro ros vody polrubt t 2 03 1 462 01 0.00 2 024.02 2 924,02 0.00 0.00 RTS 1 / 2020

Qetkom: 27 905.98

Stižená podmínky


